A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/953/2023/3500/9544/101

Lot 101

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Présence de cloisonnements : respect impératif de I'art.
3883 duCDC

Nombre d'arbres total 3277 -
Volume grumes 780,153 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 780,153 m?3
Cube moyen 238 | dm?
Circonférence moyenne 53,114 cm
Surface de coupe 24,217  ha
Contact SIAU Véronique, 0479/71.57.39 | -
Triage Triage De Bure = -
Propriétaire Tellin Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les Revoz | -
Vente Vente de Tellin et Province de Luxembourg | -

Mardi 03 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/71.57.39
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9544

Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 635 -
44,522
45 824 -
55 866 -
312,507
65 448 -
152,336
75 237 -
85 142 -
208,969
95 57 1
105 10 1
115 1 -
59,924 1,895
Total grumes 3275 778,258 2 1,895

Houppiers/Taillis - -



